

شعر حماسی اخوان ثالث / رزمندگان به پیش

۳ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۲۳:۱۰

اخوان ثالث شاعری است که اشعار حماسه فراوانی سروده است. وی این شعر را به رزمندگان دلیر ایران تقدیم کرده است.

شعر تازه‌ای از مهدی اخوان ثالث «م. امید»

رزمندگان ایران به پیش!

گرچه می‌فانند بهر شیرها زنجیرها
بگسلند آخر همه زنجیرها را شیرها
این دلیران نکو با بد چه جنگی می‌کنند
همچو جنگ شیرها با تیر و با شمشیرها
تیرهاشان باد بآرب گازی و دشمن فکن
سینه‌هاشان ایمن از آسیب تیغ و تیرها
چهره‌شان پیش از شهادت دبدبام‌هم بعد از آن
بود خشم آلود و آنکه راحت آن تصویرها
دیگر اکنون از جوانیمان خجالت می‌کشیم
گرچه چندان بد نبودستیم ما هیرا پیرها
این شهیدان یادشان تا جاودان نایبده است
زیرها پس گر زیر گردد، زیرها زیرها
نامشان چون تاج فخری بر سر این کشور است
خامه زرین نویسد این، به خط میرها
غیره سازد چشم گردون را فروغ نامشان
میگنارد بر زمین زنده هم تأثیرها
ای دلیران وطن، بازنده باد ایران به پیش
شور ایمانتان فروتر باد و زور از شیرها
گرچه من مزدشتم، اما به زندان نیز هم
می‌گرفتم وجد و حال از شور این تکبیرها
عنترک و سدامه را با دار و دسته‌ی بزدلش
برفراز دار زلفانیه، با زنجیرها
روستا و شهر و باغ و خانه ویران می‌کنند
روبهان، وانگه گریزند از لبرد شیرها
سنگدل پیرند و تضعیف جوانان کارشان
ریشمشان از خاک برکن، بآرب از آن زیرها
خاک خود را پس بگیرند، ای دلیران وطن!
از جهانخواران غرب و شرق و این اکبیرها
این دامل دوتان دشمن را برانید از وطن
با قوی‌تر رزمها و برترین تدبیرها
بیگمان پیروزی فرجام از آن شماست
من خورم سوگند بر پیغمبران و پیرها
ملک خوزستان و دیگر جای‌ها گر شد خراب
باز آبادان شود، با بهترین تعمیرها
این شهیدان، زخمیان را ببند آیا آسمان؟
گر شود گوش زمین از صیحه آرزوها
غم معور «امید» بی‌شک بگسلند آخر هم
گرچه می‌فانند بهر شیرها زنجیرها

یک توضیح کوچک:

من فقط سؤال تعری هستم که زیر آن اسماء
گذاشته‌ام

تقدیم به رزمندگان دلیر ایران، همعشان، ارتش مردمی،
سپاه پاسداران، عشایر، بسیج و هسیر، همه دستاست
پیروزی‌های درخشان اخیرشان گنه من از دو سرهنگ
آموشگر دستاوردگار حبه‌ها تحلیف کردم (با شیر سره
پکی خراسانی و دیگری کرد) و دریافتم که خوشبختانه ما
به زودی نطفه سرزمین‌های اشعانی وطن عزیزمان را از
دشمن منحلور پس خواهیم گرفت و خیرهای پیروزی‌های
درخشان اخیر، بیاوردید همه راست و درست است.

- م. امید




آدرس مطلب :

